
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 11 lutego 2015 r. 

Poz. 5 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 5 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 11 lutego 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich 
 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 36 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu 
Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 38) w załączniku w § 7 w ust. 3 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007–2013, którego realizacja jest finansowana  
z budżetu państwa i budżetu środków europejskich, część 63 – Rodzina, dział 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85295 – Pozostała działalność.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ




